vi ß In  memoria  Bernhardi  prepositi  dantur  presentibus  vi  ß  equaliter  et  [/]  

                recipientur  

[S. 57]

C Felicule virginis [13. Juni]

xvi Hic agitur memoria domini Dethmari et dantur presentibus xvi d

et recipientur de bonis   Adolphi de Elzen3608

D Valerii et Rufi [14. Juni]

vi ß In memoria Giselen Varenholtesschen dantur in vigilia et in missa a p ff [/] 

omnibus equaliter

vi ß et recipientur de decima in   Volckinchusen3609

iii ß In memoria Wolteri Monetarii vicarii nostri dantur presentibus iii ß

et recipientur de bonis   Bernhardi Carpentarii  

E Viti et Modesti [15. Juni]

iiii ß Hic agitur tertia memoria Johannis Pagen Mechildi eius uxoris filiorum [/] 

amicorum benefactorum suorum unde

dantur iii ß in vigilia et in missa animarum a p ff canonicis equaliter et [/] 

                recipientur de   communibus bonis dominorum  

{Hic agitur  memoria quondam domini  Gerlaci Horeisen vicarii huius [/]  

ecclesie unde dantur in vigilia solemnibus et in missa

i flr animarum a p ff canonicis equaliter unus florenus renensis unde prius [/]  

dantur pro luminibus ad gradus viii d campanariis

viii d choralibus v d et celebranti missam animarum iii d}

3608Westhof in Kleekamp.
3609Föckinghausen; vgl. WREDE, Geschichtliches Ortsverzeichnis, Nr. 445.
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{obiit 1521}3610

[S. 58]

F Ciriaci martyris [16. Juni]

iiii ß Hic agitur memoria domini Rotgeri de Rammesberge et dantur in vigilia [/] 

et in missa

canonicis equaliter iiii ß et   recipientur de domo in   Holtorpe3611

{ Hic3612 agitur memoria quondam venerabilis domini Nicolai Cappelen ca[-]

nonici catedralis æcclesiæ unde dantur omnibus beneficiatis in

iii flr vigilia et missa a a p et f permanentibus semieris flor. ren[-]

nen. de quibus prius dantur custodibus viii d et subcustodi

iiii d et choralibus non beneficiatis cuilibet iii d reliquum

ministrabitur canonicis cum plebano duplum vicariis

cum capellano simplum quotidianarius pro

tempore ministrabit integraliter nullum residuum

de premissis iii fl r sibi reservando}

G Aviti3613 presbyteri [17. Juni]

iii ß In memoria domini Gotschalci dantur presentibus iii ß

et recipientur de domo rectoris altaris apostolorum

Hic agitur memoria Nicolai de Tekenborch canonici et dantur in vigilia [/] 

et in missa

i flr animarum a p ff canonicis equaliter i florenus renensis unde plebano viii [/] 

d cuilibet chorali i d

custodibus viii  d ad prebendam viii  d et recipientur de    communibus [/]